
 

 

令和５年１２月４日 

令和６年度新入学生保護者の皆様  

サンチャゴ日本人学校 

校長   早川 修一 

 

令和６年度新入生保護者説明会及び授業体験開催のご案内 

 

暑さの続くこの頃ですが，皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，皆様のお子様が就学年齢に達しましたこと，心よりお喜び申し上げます。お子様も４月の

入学をさぞかし楽しみにされていることでしょう。 

つきましては，下記の通り新入生保護者説明会を開催いたします。なお，保護者の方々が説明

会にご出席いただいている時間中，新入学のお子様に関しましては，小学部１年生と授業体験を

していただきます。ぜひ，お子様同伴でご来校いただき，本校の教育実践を少しでも感じてくださ

ればと思います。 

お忙しい折とは存じますが，是非お越しくださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年２月２日（金） １０時１５分～１１時００分 

                            ※１０：００ 受付開始 

２ 場所 受付及び会場：サンチャゴ日本人学校（講堂） 

 

３ 内容 

 保護者説明会 ・概要説明  ・入学までの準備など 

 授業体験会  ・施設説明  ・授業体験など 

  小学部１年生の児童がお子様たちをご案内します。 

 

４ その他 

 ・諸手続きのため，お子様のカルネとパスポートのコピーをご持参ください。 

・参加の可否に加え、下記の【必要な情報】を１月４日までに，以下の問い合わせ先までご連

絡ください。 

参加できない方には，メールにて資料をお送りいたします。 

 【この件の問合せ先】 

       サンチャゴ日本人学校 

       教務  安田 麻衣  

       電話  2-2378-5499 

 メール  m.yasuda@iejapones.cl 

【必要な情報】 

・参加の可否（説明会・体験授業） 

・新入生氏名（ふりがな） 

・性別 

・保護者氏名（ふりがな） 

・連絡先 メールアドレス 

・保護者勤務先 


